



Clinic Aesthetica Odense ApS

Mageløs 1, 1. 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 00 63 35

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Josefine Maria Leth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clinic Aesthetica Odense ApS Mageløs 1, 1. 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 00 63 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Josefine Maria Leth Christensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JT HOLDING CHARLOTTENLUND ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, behandling af enhver art indenfor skønhedspleje og wellness samt operativ kropskorrektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015.740 kr. mod 809.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.780 kr. mod 36.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.015.740	809.652
1 Personaleomkostninger	-718.023	-756.097
Driftsresultat	297.717	53.555
2 Andre finansielle indtægter	7.237	417
3 Øvrige finansielle omkostninger	-96	-7.601
Resultat før skat	304.858	46.371
Skat af årets resultat	-67.078	-10.186
Årets resultat	237.780	36.185
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	30.000
Overføres til overført resultat	37.780	6.185
Disponeret i alt	237.780	36.185

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>72.230</u>	<u>47.082</u>
Varebeholdninger i alt		<u>72.230</u>	<u>47.082</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.500	33.043
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.803	6.868
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.267</u>	<u>5.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>103.570</u>	<u>45.411</u>
Likvide beholdninger		<u>942.915</u>	<u>906.733</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.118.715</u>	<u>999.226</u>
Aktiver i alt		<u>1.135.215</u>	<u>1.015.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	380.559	342.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	30.000
Egenkapital i alt	<u>700.559</u>	<u>492.778</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.929	77.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.186	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.078	10.186
Anden gæld	297.463	434.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.656</u>	<u>522.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.656</u>	<u>522.948</u>
Passiver i alt	<u>1.135.215</u>	<u>1.015.726</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	336.593	50.000	506.593
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.185	30.000	36.185
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	342.778	30.000	492.778
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.781	200.000	237.781
	120.000	380.559	200.000	700.559

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	511.699	686.864
Pensioner	180.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.848	3.686
Personalemkostninger i øvrigt	22.476	5.547
	718.023	756.097
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	6.745	0
Renter, gældsbreve	492	417
	7.237	417
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96	7.601
	96	7.601
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
	beløb i regn-	december 2023
	skabsåret	
Direktion	11,90	3.803
	12.000	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JT HOLDING CHARLOTTENLUND ApS, CVR-nr. 34 71 62 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
